
Id: BKJMZ-CBMCT-NYZVE-ORGGM-CIIUX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/366/10
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Zdzieszowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547, zmiany: z 2004r.: Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 
167 poz. 1760, z 2005r.: Nr 175 poz. 1457, z 2006r.: Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 
poz. 1127, Nr 218 poz. 1592, z 2007r.: Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766, z 2008r.: Nr 96 poz. 607, 
Nr 180 poz. 1111 oraz z 2009r. Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic obwodów głosowania Gminy 
Zdzieszowice, ustalonych Uchwałą Nr XLIX/382/02 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 18 czerwca 2002r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania (zmiana Uchwała Nr XLIX/308/06 Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach z dnia 9 maja 2006r.) polegający na: 

1)dopisaniu do obwodu głosowania Nr 1 ulicy Friedricha, 

2)dopisaniu do obwodu głosowania Nr 2 ulicy Kwiatowa. 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i na stronie 
internetowej gminy. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach 

Monika Wąsik-Kudla



Id: BKJMZ-CBMCT-NYZVE-ORGGM-CIIUX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/366/10

Rady Miejskiej w Zdzieszowicach

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Jednolity wykaz granic obwodów głosowania Gminy Zdzieszowice 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

1
Miasto Zdzieszowice, ulice: Boczna, Bolesława Chrobrego za wyjątkiem nr 8, Chopina, Dworcowa, Friedricha, Górna od nr 
1 do 26, 31, 33, 43, Harcerska, Kozielska, Miarki, Myśliwca od nr 1 do 36 i od nr 43 do 62, Odrzańska, Ogrodowa, Opolska, 
Osadników, Parkowa, Pokoju, Skrajna, Solownia, Sportowa, Wschodnia, Za Odrą, Zuchów.

2
Miasto Zdzieszowice, ulice: Dunikowskiego, Generała Zawadzkiego, Góry św. Anny od nr 22, Graniczna, Katowicka, 
Kopernika, Krótka, Kwiatowa, 22 Lipca, Mickiewicza, Piaskowa, Pionierów, Plac 1 Maja, Polna, Prusa, Roosevelta, 
Rozwadzka, Sienkiewicza, Słowackiego, Strzelecka, Wigury, Wolności, Żwirki, Żymierskiego, Żyrowska.

3 Miasto Zdzieszowice, ulice: Filarskiego, Góry św. Anny do nr 21a, Korfantego, Kościuszki, Nowa, Orzeszkowej, Powstańców 
Śl.

4 Miasto Zdzieszowice, ulice: Akacjowa, Fabryczna, Leśna, Zielona.
5 Miasto Zdzieszowice, ulice: Bolesława Chrobrego nr 8, Piastów - blok nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14.

6 Miasto Zdzieszowice, ulice: Górna nr 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, Myśliwca nr 37, 39, 41, Piastów blok nr 10, 11, 12, 
13, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22.

7 Sołectwo (wieś): Januszkowice
8 Sołectwo (wieś): Rozwadza
9 Sołectwa (wsie): Jasiona, Oleszka z przysiółkiem Dalnia, Żyrowa
10 Sołectwo (wieś): Krępna


